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Referat fra møte i Læringsmiljøutvalget (LMU) – møte 2/2026 
Tid: 25.03.2026 

Sted: Det Medisinske fakultet, styrerommet i 4. etasje i Armauer Hansens hus 

 

Til stede  

Cecilie Ohm (vara), Sigrunn Eliassen, Christen Lorentz Solein, Kjartan Nesset, Filip Rønning 
Jakobsen, Arvid Fauskanger Ekberg, Elisabeth Aaronsen Straume, Ingvill Thorkildsen, 
Karsten Olav Aarestrup, Hanne Winter,Trude Færevaag (vara), Synnøve Bendixsen, Jørgen 
Thune Johnsen (vara), Runa Jakhelln, Heine Såkvitne, Christoffer Janson, Anna Leiksett 

 

Til stede fra sekretariatet 

Edvard Kvalvik  

Forfall 

Stine Lehmann, Tore Burheim, Nora Aukland Sandtorv, Maria-Carme Torras Calvo 

 

 

00/26 a Godkjenning av innkalling og dagsorden 

Godkjent 

00/26 b 

 
 
00/26 c  

Godkjenning av referat fra LMU 5 den 5. november 2025 

Godkjent 

Korte orienteringer  

Prorektor Sigrunn Eliassen orienterte om innføringen av Canvas. Høsten 

2026 skal Det Juridiske fakultet og Fakultet for naturvitenskap og teknologi 

gå over til Canvas. Våren 2027 blir Canvas innført for resten av UiB.  

 

Sak: 7/26   Årsrapport fra Studentombudet  

Studentombudet la frem sin årsrapport for utvalget. I 2025 mottok ombudet 231 
henvendelser fra studenter fra Universitet i Bergen (UiB). Dette er en økning fra fjoråret, da 
det kom inn 219 henvendelser.  
Studentombudet oppsummerte hovedpunktene fra rapporten og var innom temaer som; 
ytringskultur, rettsikkerhet i praksisstudier når skriftlig dokumentasjon uteblir, KI-relaterte 
fuskesaker, saksbehandlingstid og viktighet med harmonisering av rutiner og retningslinjer på 
tvers av UiB.   
 
Læringsmiljøutvalget tok Studentombudets årsrapport til orientering. Studieavdelingen tar 
med seg konkrete innspill fra rapporten, og fortsetter samarbeidet med Studentombudene for 
å sikre et godt helhetlig læringsmiljø. 
 



Sak: 8/26   Årsrapport fra tilretteleggingsnettverket 

Læringsmiljøutvalget (LMU) har et særskilt ansvar for studenter med funksjonsnedsettelser 
og tilretteleggingsbehov. Utvalget får derfor årlig en årsrapport for arbeidet til nettverket for 
tilrettelegging. Nettverket består av en representant fra hvert fakultet, og representanter fra 
funksjonsområdene læringsmiljø og eksamen ved Studieavdelingen.  
Fakultetene melder om ulike utfordringer, og det er i mindre grad enn for tidligere år felles 
hva fakultetene problematiserer. Flere fakultet trekker frem et ønske om å utbedre 
søknadsskjemaet for tilrettelegging. Dette vil bli fulgt opp i 2026, i forbindelse med overgang 
til nytt arkivsystem. Nettverket ser en liten økning i antall søknader om tilrettelegging til 
Universitet i Bergen (UiB) i 2025. I 2025 ble det registrert 3154 søknader om tilrettelegging 
på UiB, til sammenligning kom det inn 2928 søknader i 2024. 
  
Læringsmiljøutvalget tok årsrapporten fra nettverket til orientering. 
 
 
Sak: 9/26 Resultater fra studiebarometeret 
 
Resultatene knyttet til læringsmiljø fra Studiebarometeret 2025 ble lagt frem for utvalget. På 
institusjonsnivå er overordnet tilfredshet fortsatt 4,0. På indeksnivå ser man bedring eller 
stabilitet for alle indeksverdiene. Etter flere år med positiv utvikling er resultatet fra 2025 mer 
likt resultatet fra 2024. Arbeidet med tiltak for å bedre studentenes faglige og sosiale 
læringsmiljø prioriteres høyt fremover. 
 
Læringsmiljøutvalget tok resultatene til orientering. 
 

Sak: 10/26 Oppdatering av handlingsplan for et helhetlig læringsmiljø 2023-2029  

Læringsmiljøutvalget (LMU) vedtok høsten 2022 UiBs handlingsplan for et helhetlig 
læringsmiljø 2023-2029. Handlingsplanen ble vedtatt av universitetsstyret i møtet 
02.02.2023. LMU besluttet (sak 39/25) at det skal oppnevnes en arbeidsgruppe som skal 
foreslå en oppdatering av UiBs handlingsplan for et helhetlig læringsmiljø. Prorektor har 
ifølge vedtaket, fullmakt til å oppnevne gruppen og fastsette mandat i tråd med føringer gitt i 
saken. 
 
Læringsmiljøutvalget vil holdes orientert om arbeidsgruppens arbeid med oppdateringen. Det 
foreslås at arbeidsgruppen starter sitt arbeid etter at høringsfristen til ny handlingsplan for 
mangfold, likestilling og inkludering (8. april) er gått ut. Det legges opp til 
en muntlig løypemelding fra arbeidsgruppen på LMUs siste møte i vårsemesteret 20. 
mai, med plan om endelig vedtak i første utvalgsmøte i høstsemesteret.    
 
 
SAK: 11/26 Ung-undersøkelsen 
 
Kommunikasjonsavdelingen v/ Jørgen Thune Johnsen presentere resultatet fra Ung-
undersøkelsen.  
 
Ung-undersøkelsen er en årlig landsdekkende målgruppestudie gjennomført av Opinion, 
rettet mot unge i alderen 15–25 år. Undersøkelsen gir blant annet et oppdatert 
kunnskapsgrunnlag om holdninger, helse, læringsmiljø, skjermtid og studentrelaterte forhold.  
 
Ung-undersøkelsen er landets største kartlegging av hva de unge er opptatt av. Dette er et 
kvantitativ og kvalitativt innsiktsarbeid.  
 

https://ekstern.filer.uib.no/ledelse/handlingsplan_helhetlig-laeringsmiljoe_2023-29.pdf
https://ekstern.filer.uib.no/ledelse/handlingsplan_helhetlig-laeringsmiljoe_2023-29.pdf
https://www.uib.no/sites/w3.uib.no/files/attachments/sakspapir_for_mote_i_laeringsmiljoutvalget_5._desember.pdf


Resultatene fra undersøkelsen ble presentert med særlig vekt på tema som er relevante for 
Læringsmiljøutvalget, inkludert fysisk læringsmiljø, psykisk helse og funn knyttet til 
studenters bruk av skjerm.  
 
Læringsmiljøutvalget tok resultatene til orientering. 
 
 
 
Sak: 12/26 Besøk hos Det medisinske fakultet  
Fakultetet, ved Martha Houen Dahle og visedekan Reidun Lisbet Skeide Kjome, ga utvalget 

en presentasjon og en statusoppdatering for læringsmiljøet ved fakultetet. 

Ved Det medisinske fakultet pågår det flere arealprosesser, og nye studentarealer og 

lesesaler er på flyttefot. Fakultetsstyret har vedtatt at fakultetets ansatte og studenter skal 

flytte ut av Armauer Hansens hus. Arbeidet er i gang, og en arbeidsgruppe ledet av 

studiesjefen ved Det medisinske fakultet er etablert. 

Ved Bygg for biologiske basalfag (BBB) planlegger Eiendomsavdelingen en ny «oase» i 

vrimleområdet. En ny lesesal ved BBB er nylig åpnet, og arbeidet med ombygging av 

undervisningsarealer i 2. og 4. etasje er startet. Her skal blant annet et stort auditorium 

bygges om til aktivrom for undervisning i grupper. Det forventes at arbeidet ferdigstilles våren 

2027. 

Det medisinske fakultet inviterte LMU på omvisning av lokalene når arbeidet er ferdig. 

Utvalget ga uttrykk for at de ser frem til dette. 


